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Drop shot -jigaus
Erikoisen kuuloinen tapa jigata pääsee listalle ensimmäisenä, koska se on aloittelijalle se helpompi tapa
saada ahven koukkuun. Drop shot ei ole nimittäin yhtä tarkka jigauksen rytmityksen suhteen kuin
normijigaus. Aloittelija, jolla voi olla hankaluuksia ymmärtää miltä pohjakosketuksen pitää tuntua, kuinka
paljon kuuluu kelata, nyppiä tai makuuttaa, löytää drop shotista helpommin “kaverin”. Ja se kaveruus
saattaa säilyä, vaikka taidot kehittyisivätkin.

Drop shot -rigiin tulee siis perimmäiseksi paino. Se on parhaimmillaan erityinen drop shot-paino, jota voi
siirtää siimassa kätevästi muuttaakseen etäisyyttä, jolla viehe kulkee pohjasta. Mutta homman voi saada
rokkaamaan aivan hyvin tavallisella päärynäpainolla, joka sidotaan siimaan kiinteästi x etäisyydelle
vieheestä. Mikä se x on voi riippua pohjasta. Syysparvissa selkeällä tasapohjalla 10-15cm kalastaa niin
hyvin että muuta ei tarvita. Painon päälle siis koukku, jonka voi solmia muutamallakin tavalla, pääasia on
että koukku pysyy suht vaaterissa kita ylöspäin. Jos solmit koukun miten sattuu, koukku voi lenkottaa
ties miten ja tärpit eivät tartu. Vapaasti pyörivällä koukulla etenkään ei kannata käytä liian pitkää, suurta
tai raskasta koukkua. Se voi pyörähtää kalan edestä pois juuri kun piti nielaista. Rigin yläpäähän voi
kietaista samasta siimasta lenkin, josta rigin voi ripustaa viehelukkoon. Rigejä voi tehdä rasiaan valmiiksi
useampia, jos niitä on paikoillasi tapana jäädä pohjaa.

Ahventa jigillä - Drop shot  
Ahventa voi kalastaa hyvin monenlaisilla vieheillä, mutta jigikalastuksesta on tullut raitapaidan
pyynnissä suosituinta, eikä suotta. Parhaat ahvenparvet uivat niin usein pohjan tuntumassa, että
jigikalastus vajotuspainoineen istuu touhuun kuin nenä päähän. Kokeilepa ainakin kahta
yleisintä tapaa jigata ahventa.
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Drop shotilla kalastaminen
Drop shotissa heittopaino hoitaa siis pohjakontaktin ja itse viehe pysyy koko ajan irti pohjasta, eli
pyynnissä. Tämä tarkoittaa, että painoa voi raahailla pitkin pohjaa ja tehdä vavankärjellä välillä
pienenpientä nypytystä silloin kun pyytö ei etene vedessä. Eli se minkä verran ja millä rytmillä pyytö
etenee vedessä ei ole lähellekään yhtä merkityksellistä kuin normijigillä. Vähemmän voi olla enemmän ja
liian suurilla vedoilla jää helposti kalatta. Etenkin hyvin pienillä vieheillä - pikkukalat eivät kovin pitkiä
pyrähdyksiä tee ja jos sellaisia esität, ahven huomaa vilpin. Drop shot kannattaa myös ehdottomasti
valita, jos pitää heittää kauas ja matalaan veteen. Normijigiin pitäisi niissä oloissa laittaa liian suuri
jigipää toimiakseen, mutta drop shot on varsin tunnoton painon koolle - ja myös vieheen muodolle. On
nimittäin eri asia esittää 5cm viehe pelkässä koukussa tai ylisuuren lyijypallon kera.

Drop shot jigit
“Dropparissa” voi käyttää kaikenlaisia jigejä, mutta parhaiten siinä normaalille mottiahvenelle toimivat 3-
6cm pitkät ohutrunkoiset haarapyrstöjigit. Niiden toiminta ei perustu vedessä etenemiseen, vaan ne
pyytävät paikallaankin ollessaan tai pienessä nypyttelyssä, joka on juuri sitä minkä drop shot
ainutlaatuisesti mahdollistaa.

Ahventa jigillä - Drop shot  


